Rubro de Ingresos [ Fuente de Financiamiento

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Cuenta Pablica 2025

Instituto Municipal de la Vivienda de Carmen

Estado Analitico de Ingresos

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

Estimado

[=N=N====]

2,000,000

0

14,400,000
0

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones'/
(Reducciones)

o0 C oo

-1,750,295
0

3,744,316
0

Ingreso
Modificado

OO0 OoOC OO

249,705

18,144,316
0

Devengado

cocococ ool

249,705
0

18,144,316
0

Recaudado

=== == =]

249,705

18,144,316
0

¥/
ﬂMﬂ@

Diferencia

===

-1,750,295
0

3,744,316
0

Total

16,400,000

1,994,021

18,394,021

18,394,021

18,394,021

Rubro de Ingresos// Fuente de Financiamiento

Estimado

— Ampliaciones /

(Reducciones)

Ingreso

Modificado

Ingresos excedentes

1,994,021

Devengado

Recaudado

Diferencia

._,,-«-_::::—‘—\-——-”d '

LAE. JOSE CARLOS CAMEJO VAZQUEZ
GERENTE GENERAL

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios 0 0 0 0 0 0
Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos 0 0 0 0 0 0
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de 0 0 0 0 0 0
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y 0 0 0 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y
Judicial, de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal
o Paramunicipal, asi como de las Empresas Publicas del 16,400,000 1,994,021 18,394,021 18,394,021 18,394,021 1,994,021
Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Productos 0 0 0 0 0 0
Ingresns pok Vantz:de. Bianes, Frestavione 2,000,000 -1,750,295 249,705 249,705 249,705 1,750,295
Servicios y Otros Ingresos
Transterencias, Asinacionee, Subskiios ¥ SUVENCINes 14,400,000 3,744,316 18,144,316 18,144,316 18,144,316 3,744,316
Pensiones y Jubilaciones
Ingresos derivados de financiamiento 0 0 0 0 0 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Total 2 16,400,000 1,994,021 18,394,021 18,394,021 Y 18,394,021
E——— Ingresos excedentes J 1,994,021

C.P.A. MARIA DEL CARME
JEFE DE ADMI

4 §
ggéé‘aA MAGANA

ION'Y FINANZAS




