

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	2,000,000	-1,750,295	249,705	249,705	249,705	-1,750,295
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	14,400,000	3,744,316	18,144,316	18,144,316	18,144,316	3,744,316
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	16,400,000	1,994,021	18,394,021	18,394,021	18,394,021	1,994,021
			Ingresos excedentes			1,994,021

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios						
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Públicas del Estado						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	2,000,000	-1,750,295	249,705	249,705	249,705	-1,750,295
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	14,400,000	3,744,316	18,144,316	18,144,316	18,144,316	3,744,316
Ingresos derivados de financiamiento						
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	16,400,000	1,994,021	18,394,021	18,394,021	18,394,021	1,994,021
			Ingresos excedentes			1,994,021

LAE. JOSE CARLOS CAMEJO VAZQUEZ
 GERENTE GENERAL

C.P.A. MARIA DEL CARMEN GARCIA MAGAÑA
 JEFE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS